Директору МБОУ «СОШ №22»

Е.М. Чучкаловой

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИАССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ул. Парковая, д. 2а, Миасс, 456316

Тел./факс (3513) 55-29-71

E-mail: miasspedagog@rambler.ru,

www.miass-pk.ru

ОКПО 02097498, ОГРН 1027400881694

ИНН 7415009772, КПП 74150100

«29» ноября 2021

Уважаемая Елена Михайловнановна!

Приглашаем Вас принять участие в качестве спикера Деловой программы IX

открытого регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills

Russia) Челябинской области в Панельной дискуссии по теме «Подготовка

профессионала, ориентированного на взаимодействие с лицами с инвалидностью и

ОВЗ: запросы общества, ресурсы ПОО», которая состоится 6 декабря 2021 г. с 14.00

по адресу: г. Миасс, ул. Парковая, д.2а (ауд.11).

Просим Вас в выступлении отразить специфику деятельности Вашей

организации по сопровождению инвалидов и их семей; потребности в специалистах

на 2022 – 2023 годы; требований к профессиональной и личностной подготовке

выпускников СПО по специальностям «Тьютор», «Специалист по социальной

работе».

Участниками Панельной дискуссии будут студенты и педагоги ПОО области,

прибывшие на соревнования чемпионата по компетенции «Социальная работа»,

представители СОНКО, иных организаций, занимающихся сопровождением

инвалидов и лиц с ОВЗ.

Будем рады сотрудничеству с Вами!

С уважением, директор   Н.В. Каменкова

mailto:miasspedagog@rambler.ru
http://www.miass-pk.ru/